朝陽科技大學學生事務處 書函

承辦人：學務處生輔組徐婉庭

分機號碼：5013

受文者：本校各系所

發文日期：中華民國 111 年 1 月 20 日

發文字號：朝陽學字第 1110000008 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送 110 學年度第 2 學期「夢·啟航·翻轉人生」學習助學金、

學業進步獎勵金申請辦法，惠請公告周知，請查照。

說明：

一、依據本校高等教育深耕計畫 111 年度「學生鷹架式學習社群

-B 群（弱勢學生）」實施計畫辦理。

二、主要作業時程：

（一）申請時間：成績公布日起至 2 月 21 日下午 5 時止。

（二）公告錄取名單：111 年 3 月 4 日於生輔組網頁公告。

（三）社群編組：111 年 3 月 18 日前完成編組名單開始上課。

三、申請辦法及表單如附件 1、2。

正本：本校各系（所）

副本：學生事務處、本處生活輔導組

朝陽科技大學學生事務處